
Smlouva o dílo

dle § 2079 a následných ustanovení Občanského Zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném Znění

L Smluvnı'strany

1) Objednavatel: Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov

Se sídlem: Sídliště Svobody 3578/79, 796 01 Prostějov

ıč 47922770 Dıč: cz 47922770
zastoupená: Mgr. Daliborem Ovečkou

(dálejen kupující)

a

2) Zhotovitel: SCHOLA Education s.r.o.

Palackého 151/10, 796 01 Prostëjøv, ıČo 04994302

Zastoupená JUDr. Ing. et Ing. Toman Ondráýsek MBA,PH.D.

Kontaktní osoba Mgr. Roháčková

(dálejen prodávající)

uzavírají podle § 2079 a následných ustanovení občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění
tuto smlouvu o dílo.

l Předmět smloufl
1) Předmětem plnění této smlouvy je Závazek Zhotovitele Zajištění a uskutečnění vzdělávacího výjezdních

seminářů v termínu 27. 8. - 29.8. 2023 pro pedagogické pracovníky v rámci projektu OP Šablony JAK.

III. Termín a Způsob dodám'
l) Mezi oběma Smluvními Stranami byl dohodnut termín 27.8.- 29.8.2023.

IV. Cena a platebnı'podmı'nky

l) Cena je stanovena a je odsouhlasena a je maximální:
Cena celkem ....................................................................................................... 263 723,00 Kč

2) Na předmět smlouvy nebude poskytnuta Záloha.

Strana 1/2



3)

4)

Konečná cena Za předmět Smlouvy bude uhrazena na Základě daňového dokladu, který vystaví
Zhotovitel po uskutečnění plnění. '

Obsahuje-li platební doklad nepřesnosti a doložky, které jsou vrozporu se smlouvou, považují Se tyto
nepřesnosti a doložky Za nenapsané a kupující je Oprávněn platební doklad vrátit k přepracování. Ke
vrácené faktuře musí uvést důvod vrácení. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení dokladu a jeho číslo
-jméno a Sídlo smluvních stran a jejich lČO
- předmět dodávky ,
- den vystavení daňového dokladu a lhůtu splatnosti
- datum uskutečnění Zdanitelného plnění
- označení banky včetně identifikátoru a Číslo účtu, na který má být úhrada provedena
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH
- DIČ (je-li přiděleno)
- razítko a podpis prodávajícího
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti účetní doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným

vrácením účetního dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu Ode dne doručení
Opravené faktury na adresu kupujícího.

LQ Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Na ostatní práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou Se vztahují příslušná ustanovení Občanského
Zákoníku v jeho platném znění.

3) Jakékoliv Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze na Základě písemného dodatku
podepsaného Oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana Obdržíjedno vyhotovení.

5) Spory, které by mohly vzniknout při plnění Smluvních povinností, budou stranami řešeny vzájemnou
dohodou.

6) Pro právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím je rozhodný český právní řád.

Za Zhotovitele: Za objednavatele:

V Prostějově dne 25. 8. 2023 V Prostějově dne 25.8. 2023

_. ı :__ln-łnln' ÄACH' naıibor Ovečka


		2023-09-06T08:50:47+0000
	Aneta Sedláková




